จ านวน 57 รายการ 
---------------------------------------------------- 

ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ
ช ารุด เสื่อมสภาพของคณะวิศวกรรมศาสตร์และสถาปัตยกรรมศาสตร์ จ านวน 57 รายการ ราคาขั้นต่ าที่ใช้ใน
การขายทอดตลาด จ านวน 32,130.00 บาท (สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียด
และข้อก าหนด ดังต่อไปนี้ 

1. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมเสนอราคา 
1.1  มีความสามารถตามกฎหมาย 
1.2  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
1.3  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
1.4  มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง

[...]

จ านวน 57  รายการ 

ลงวันที่        พฤศจิกายน 2568 
---------------------------------------------------- 

ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ
ช ารุด เสื่อมสภาพ จ านวน 57 รายการ ราคาขั้นต่ าที่ใช้ในการขายทอดตลาด จ านวน 32,130.00 บาท   
(สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) โดยมีข้อก าหนดและเง่ือนไขดังต่อไปนี้ 

1. เอกสารแนบท้ายขายทอดตลาด 
1.1 รายการพัสดุที่จะขายทอดตลาด 
1.2 แบบยืนยันการเสนอราคา (กรณีขายทอดตลาด) 

2. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมเสนอราคา 
2.1  มีความสามารถตามกฎหมาย 
2.2  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
2.3  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ